
Uchwała Nr 27/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  05.04.2016 r. 

w sprawie wydatkowania środków budżetowych z planu rzeczowo – finansowego na 2016 rok w II 

kwartale  

 

 

Na podstawie § 11 pkt 4) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się środki finansowe ujęte w planie rzeczowo finansowym Rady Osiedla Stare Miasto  na 2016r.  
( załącznik do uchwały Rady Osiedla Stare Miasto nr 14/15 z dn. 04.12.2015r. ) do wydatkowania w II kwartale 
2016r. w pozycjach: 

1) zakup materiałów - w wysokości 250,00 zł 
2) imprezy integracyjne – nasadzenie zieleni na osiedlu – w wysokości 2 000,00 zł 
3) działania promocyjne – wydruk ulotek itp. - w wysokości 300,00 zł  

 
 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                     Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                         Lidia Starzyńska 


